
Konkurz Situace č. 1 

Pravidla: LOS situace Autor: SK LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň nabita. 

Legenda: Koho by bavilo celý život chodit brzo ráno do kolbenky, 
potom ulovit obživu a pak na kutě. Takže ses přihlásil na konkurz na 
místo v té naší, silné a neohrožené policii. Zvládneš praktickou 
zkoušku v zacházení se služební zbraní? 

Hodnocení: bez omezení 

Počet ran: min. 12 

Počet terčů: 4× LOS, 4× kov 

Vzdálenost: 4 až 12 metrů 

Hodnocené rány: 12 

Start/Stop: zvukový 
signál/poslední výstřel 

Procedura:  Penalizace: dle pravidel LOS 

Skryté nošení: Ne 

Poznámka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Depeše Situace č. 2 

Pravidla: LOS situace Autor: SK LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň nabita. 

Legenda: Byl jsi vybrán doručit důležitou depeši. Musíš ovšem 
překonat území ovládané nepřítelem. Jediná možnost je starý autobus 
s kamarádem za volantem. Projeďte město a předejte vzkaz. 

Hodnocení: bez omezení 

Počet ran: min. 12 

Počet terčů: 6× LOS 

Vzdálenost: 6 až 10 metrů 

Hodnocené rány: 12 

Start/Stop: zvukový 
signál/poslední výstřel 

Procedura: střelba pouze silnou rukou. Levákům bude situace 
upravena. 

Penalizace: dle pravidel LOS 

Skryté nošení: Ne 

Poznámka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hodnoty Situace č. 3 

Pravidla: LOS situace Autor: SK LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň nabita. 

Legenda: Během nákupu ve velkoprodejně dochází k útoku na 
zákazníky. Snaž se projít k východu bez výrazné újmy. 

Hodnocení: bez omezení 

Počet ran: min. 12 

Počet terčů: 4× LOS, 4× kov 

Vzdálenost: 8 až 12 metrů 

Hodnocené rány: 12 

Start/Stop: zvukový 
signál/poslední výstřel 

Procedura:  Penalizace: dle pravidel 

Skryté nošení: Ano 

Poznámka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Houbička Situace č. 4 

Pravidla: LOS situace Autor: SK LOS SEVER z. s. 

Startovní pozice: střelec stojí na vyznačeném místě, zbraň nabita. 

Legenda: Kdo si hraje, nezlobí. To ale neplatí v laboratoři. Cordyceps si 
nevybírá. Houbička napadá nervový systém a velmi krutě manipuluje 
s obětí za účelem rozšíření svého druhu. Pamatuj, nesmí se tě ani 
dotknout. Kousnutí je konečný rozsudek. 

Hodnocení: bez omezení 

Počet ran: min. 12 

Počet terčů: 4× LOS, 4× kov 

Vzdálenost: 2 až 10 metrů 

Hodnocené rány: 12 

Start/Stop: zvukový 
signál/poslední výstřel 

Procedura:  Penalizace: dle pravidel 

Skryté nošení: Ne 

Poznámka: 

 

 


